[image: Описание: htmlimage[2]]
Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2026  г.                                                                                         № 46

О наделении функциями заказчика по реализации
 проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2026 году
на территории Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», Правилами формирования, предоставления и распределения субсидий областного бюджета бюджетам муниципальных образований Нижегородской области, утвержденными постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2020 года № 181, постановление Правительства Нижегородской области от 16 января 2024 года №9 «Об утверждении распределения из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Нижегородской области субсидии на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2026 году», администрация Сергачского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Наделить функциями заказчика по реализации проектов инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2026 году:
1.1. Управление по делам города администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области.
1.2. Богородский территориальный отдел администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области.
1.3. Кочко-Пожарский территориальный отдел администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сергачского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления капитального строительства, архитектуры и экологии администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области. А.Е.Дмитриева.

Глава местного самоуправления округа                                                   О.А. Радаев
image1.jpeg